

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اِنَّمَا صَدَقَ الْقَوْلُ اَنْدَنَا وَاِنَّا اِلَىٰ الْحِجَابِ

جناب آقای دکتر مسعود توفیقی مدیر عامل محترم موسسه آموزشی علوم و فنون کیش

ضایعه درگذشت مادر گرانقدر حضرتعالی موجب تأثر و تألم فراوان گردید. بدین وسیله فقدان آن مرحومه مغفوره را به جنابعالی و خانواده معزز ایشان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه و علو درجات و برای شما و دیگر بازماندگان شکیبایی و سلامتی خواستاریم.

غلامحسین مظفری - رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش

دکتر محمدحسینی مدیر عامل شرکت کیش مدیفارم عنوان کرد:

مشارکت بخش خصوصی و دولتی در کیش، نقطه عطفی در مبارزه با بحران کرونا



امیری خراسانی عضو هیات امناء و سرپرست موسسه ورزش کیش:
برای مشارکت گسترده و فعال بخش
خصوصی آمادگی داریم



جانشین رئیس ستاد بحران کیش عنوان کرد:

ساماندهی ضابطین سلامت برای نظارت‌های سختگیرانه در جزیره کیش

۲ صفحه

آخرین تلاش‌های نماینده جوان در واپسین روزهای خدمت، دکتر شریفی خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی احداث پل بزرگ آبنمای بندر چارک

۶ صفحه

توزیع بسته‌های معیشتی بین آسیب‌دیدگان کرونادر کیش

۲ صفحه

آگهی مزایده فروش ضایعات کارتن (آخال) موجود در سایت بازیافت جزیره کیش



* نام مزایده‌گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
* نشانی مزایده‌گزار:

- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره ۴۵- طبقه همکف. تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷

ردیف	شرح	مقدار کل (کیلوگرم)	قیمت واحد (برآوردی ریال)	قیمت کل (برآوردی ریال)
۱	ضایعات کارتن (آخال)	۱۵۰,۰۰۰	۱۶,۵۰۰	۲,۴۷۵,۰۰۰,۰۰۰

* مبلغ برآورد: ۲,۴۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد چهارصد و هفتاد و پنج میلیون ریال)
* تاریخ فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۷

* آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۷

* محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی واقع در جزیره کیش و دفتر تهران مزایده‌گزار

* تاریخ و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ در دفتر مرکزی مزایده‌گزار

* تبصره: حضور نماینده تام‌الاختیار پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.

* مبلغ خرید اسناد مزایده: ۵۰۰,۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال)

* مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ۱۲۳,۷۵۰,۰۰۰ ریال (یکصد و بیست و سه میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال) که می‌بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود:

۱- ارائه سید بانکی واریز نقدی به شماره حساب ۱-۷۷۷۸۸۹۹۹-۸۲۰-۴۱۱ نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

۲- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده‌گزار

۳- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر به نام شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده

* ترتیب دریافت اسناد مزایده:

شرکت کنندگان در مزایده پس از خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده‌گزار تسلیم نمایند:

۱- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهادها

۲- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

۳- دریافت رسید تحویل پیشنهادها

* سایر شرایط مزایده:

- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰ تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir

مراجعه فرمایید.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

آنچه در مورد کروناویروس، آنفلوآنزا، سرماخوردگی باید بدانید

چگونه به بیماری‌های تنفسی مبتلا می‌شویم؟



با تماس مستقیم (مثلا تماس دست) با سطوح آلوده به ریزقطرات و ترشحات منتقل شده از بینی یا حلق فرد آلوده.

با تماس مستقیم با ریزقطرات آلوده منتشرشده توسط عطسه یا سرفه فرد آلوده.

دکتر آموزش و ارتقای سلامت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی
مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

behdasht.gov.ir iec.behdasht.gov.ir



ستاد پیشگیری از شیوع کرونا

لطفا در خانه بمانید!

